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Dependencias Total de Bienes por Unidad Administrativa Valor de los bienes

228C03000000000 407 $1646981.05

228C03010000000 14 $72815.86

228C0301000100S 29 $163012.64

228C0301000200S 52 $803833.35

228C0301000201S 9 $50750.51

228C0301000202S 196 $6427505.30

228C0301000203S 8 $45804.22

228C0301000300S 111 $2056949.22

228C0301000400S 47 $1586522.80

228C0301010000L 26 $369780.75

228C0301010001L 260 $19827736.88

228C0301010002L 55 $650233.03

228C0301010100L 9 $76277.89

228C0301010101L 32 $1839592.38

228C0301010102L 57 $2289805.87

228C0301020000L 40 $373889.51

228C0301020001L 24 $221596.18

228C0301020002L 44 $223573.51

228C0301020100L 28 $193921.00

228C0301020101L 101 $762402.44

228C0301020102L 179 $1702966.54

228C0301020103L 178 $3998152.87

228C0301100000L 57 $6637995.04

228C0301100100L 11 $57366.93

228C0301100101L 241 $2328082.12

228C0301100102L 39 $213630.05

228C0301100103L 141 $1365142.96

228C0301110000L 801 $11175315.91

228C0301120000L 1343 $13760651.39

228C0301130000L 608 $19820632.43

228C0301140000L 988 $13829661.17

228C0301150000L 1287 $31057602.70

228C0301160000L 1240 $14682766.58

228C0301200000L 12 $28095.32

228C0301200100L 5 $42482.53

228C0301200101L 201 $1506725.30

228C0301200102L 12 $82555.16

228C0301200103L 7 $38118.37

228C0301200200L 11 $77775.85

228C0301200201L 25 $190819.72

228C0301200202L 13 $78095.60

228C0301A000000 29 $482685.42

Total de bienes: 8977 Valor total: $162840304.35

Resguardatario Dependencias Total de Bienes por Servidor Público Valor de los bienes

BIANKA GRICEY RUBIO MARTINEZ 228C03000000000 407 $1646981.05

ARMANDO ALEJANDRO ELIZAIS FLORES 228C03010000000 14 $72815.86

ANA BERTHA HERNANDEZ HERNANDEZ 228C0301000100S 3 $18224.16

ERICK MANUEL CANO MORALES 228C0301000100S 17 $87463.88

JUVENTINO JUAN OLMEDO MORALES 228C0301000100S 7 $52371.60

MIRNA RAMOS DELGADILLO 228C0301000100S 2 $4953.00

JOSE LUIS  MARTINEZ TELLEZ 228C0301000200S 52 $803833.35

FERNANDO VAZQUEZ GUADARRAMA 228C0301000201S 9 $50750.51

CESAR LEAL GUERRERO 228C0301000202S 196 $6427505.30

LAURA MARGOT MARTINEZ PASTRANA 228C0301000203S 8 $45804.22

PERLA PATRICIA HERNANDEZ GARCIA 228C0301000300S 111 $2056949.22

LUIS ALBERTO CASTELLANOS GREGORIO 228C0301000400S 4 $45340.31

MARIANA CECILIA HERNANDEZ LEON 228C0301000400S 35 $1469246.61

RENE MARIO SARMIENTO GUZMAN 228C0301000400S 5 $40404.12

SANDRA ITCHEL RUVALCABA GARCIA 228C0301000400S 3 $31531.76

CARLOS SANTOS AMADOR 228C0301010000L 26 $369780.75

CYNTHIA ROBLEDO MANCERA 228C0301010001L 260 $19827736.88
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MARCELO AQUINO SANTIAGO 228C0301010002L 55 $650233.03

JOSE LUIS ZAMORA SANCHEZ 228C0301010100L 9 $76277.89

LUIS FERNANDO GONZALEZ DIAZ| BARRIGA 228C0301010101L 32 $1839592.38

VICTOR MANUEL JIMENEZ AVILA 228C0301010102L 57 $2289805.87

KARLA ELIZABETH SERRANO AGUILAR 228C0301020000L 35 $305949.51

LILIA HERNANDEZ CORTES 228C0301020000L 5 $67940.00

JACQUELINE ORNELAS GONZALEZ 228C0301020001L 24 $221596.18

MARTHA ISABEL CALZADA RIVERA 228C0301020002L 44 $223573.51

JORGE IBARRARAN SOLIS 228C0301020100L 15 $89554.44

MARIA DOLORES FERNÁNDEZ PILAR 228C0301020100L 9 $66721.95

NORMA ANGELICA ANAYA BERMEJO 228C0301020100L 4 $37644.61

JENNY ITZEL IBARRA SOLIS 228C0301020101L 35 $137013.48

NOEMI NIEVES GUZMAN 228C0301020101L 3 $34140.56

RAUL CRUZ CABRERA 228C0301020101L 63 $591248.40

AGUSTIN MARQUEZ HERNANDEZ 228C0301020102L 4 $31010.43

MARIA GABRIELA MUÑOZ FLOREZ 228C0301020102L 8 $59370.21

MOISES MACIAS CAÑETE 228C0301020102L 6 $23653.74

RAMON IVAN  MONTERDE MELO 228C0301020102L 4 $28681.10

ROSS EDUARDO MALDONADO MARTÍNEZ 228C0301020102L 157 $1560251.06

ALONSO GONZALEZ PASCUAL 228C0301020103L 13 $341006.21

JUVENAL CRUZ SILVA 228C0301020103L 165 $3657146.66

ANTONIO LARA BAUTISTA 228C0301100000L 57 $6637995.04

GEORGINA   TALAVERA ORTIZ 228C0301100100L 11 $57366.93

SAGNITE DOS CAMINOS RAFAEL 228C0301100101L 241 $2328082.12

MARIA VIRGINIA PIÑA MONDRAGON 228C0301100102L 39 $213630.05

BIBIANA ELIZABETH PERFECTO RAMOS 228C0301100103L 7 $38172.80

ISAAC ORTIZ SANDOVAL 228C0301100103L 134 $1326970.16

GIL ALCANTARA JIMENEZ 228C0301110000L 801 $11175315.91

GILBERTO GARCIA GONZALEZ 228C0301120000L 1343 $13760651.39

EDITH NAVA MENDEZ 228C0301130000L 560 $19225630.44

MIRIAM HERNANDEZ HERNANDEZ 228C0301130000L 48 $595001.99

ARMANDO LULE PERALTA 228C0301140000L 968 $13721686.73

CONCEPCION GONZALEZ MARTINEZ 228C0301140000L 2 $15922.00

DOLORES MENDOZA VARGAS 228C0301140000L 1 $3058.00

MARIA GABRIELA GARCIA BAHENA 228C0301140000L 6 $20311.87

MARTHA DEL PILAR GUTIERREZ ZEPEDA 228C0301140000L 2 $15923.00

MONICA ALVAREZ GARCIA 228C0301140000L 6 $33587.57

RAUL OLMEDO  GUTIERREZ 228C0301140000L 1 $3250.00

SILVIA GUTIERREZ JIMENEZ 228C0301140000L 2 $15922.00

ALEJANDRO MARTIN DEL CAMPO GARCIA 228C0301150000L 1287 $31057602.70

JUAN JOSE CRUZ CORTES 228C0301160000L 4 $49600.00

RIOS CASTILLO ISRAEL 228C0301160000L 1236 $14633166.58

MARIA LETICIA PEREZ MENESES 228C0301200000L 12 $28095.32

JOSE JUAN OLEA SOLIS 228C0301200100L 5 $42482.53

ANTONIO DE JESUS FARES ARCE 228C0301200101L 201 $1506725.30

GUILLERMO RENE VELAZQUEZ MORA 228C0301200102L 12 $82555.16

JUAN CARLOS ALCANTARA URIBE 228C0301200103L 7 $38118.37

MA. ESTHELA  MALDONADO RAMOS 228C0301200200L 11 $77775.85

MARLEM MORALES LUCIO 228C0301200201L 3 $46471.92

MAUREEN VERA HERNANDEZ 228C0301200201L 16 $127995.00

MONICA VELAZQUEZ CASTAÑEDA 228C0301200201L 6 $16352.80

JOSE MANUEL ALMARAZ PINA 228C0301200202L 13 $78095.60

VERONICA AVILA GARDUÑO 228C0301A000000 29 $482685.42


